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Овластен монтажер и сервисер 
Мултишоп - Игор 070 219 510 

 

Cenite se so presmetan DDV 18% 
Vo cenata ne e vklu~ena monta`a. 

Енергетска  класа (ладење)  А++  Потр.  на  ел.енер.kw/h 1,580W 
Енергетска класа (греење)    A+ Потр. на ел.енер.kw/h 1,374W 

CENOVNIK ZA KLIMA 

3. Tesla 12000 BTU Inverter
  модел: TT34EX21-1232IA
  Работна температура: од -20 до +53
Енергетска  класа (ладење)  А++  Потр.  на  ел.енер.kw/h 1,130W 
Енергетска класа (греење)    A+ Потр. на ел.енер.kw/h 922W 
Цена: 25.990 ден. 
Плаќање веднаш: 24.690 ден. 

4. Tesla 18000 BTU Inverter
  модел: TT51EX21-18312IA 
  Работна температура: од -20 до +53

Цена: 43.990 ден. 
Плаќање веднаш: 41.790 ден. 

2. Vivax AERI серија DC Inverter 
модел: ACP-18CH50AERI+ R32 
Ладење  од  -20 дo +50  SEER  7.0  Енергетска  класа  А++  Потр.  на  ел.енер.kw/h 1,550W 

1. Vivax AERI серија DC Inverter
модел: ACP-12CH35AERI +
Ладење од -15 до +50 SEER 8.5 Енергетска класа А+++ Потр. на ел.енер.kw/h 977W
Греење од -25 до 24 SCOP 4.6 Енергетска класа A++ Потр. на ел. енер.kw/h 977W
Цена:                      31.490 ден.
Плаќање веднаш: 29.990 ден. 

ње од -20 до +30 SCOP 4.0 Енергетска класа A++ Потр. на ел.енер.kw/h 1,550W 
Цена: 48.290 ден. 
Плаќање веднаш: 45.890 ден. 
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